2013 YILI DOKAP DESTEKLI FAALIYELER

(L. ETAP)

PROJENINADI UYGULAMA  KiSISAYISI ~ MIiKTARI ~ ODENEG

ALANI
Maviyemis ~ Merkez koylers 17 5100 fidan 71.400
Kokulu izim ~ Iyidere ilgesi 20 540 fidan 22.040
koyler 700 direk
Sera Merkez kiylen 10 450 m? 38.500

TOPLAM 47 - 131.940



Sira
No

2012 YILIN TEKLIF EDILIP 2013 YILINDA UYGULANAN PROJELER

Projenin Ads

Yapay Resif Projesi

Organik MaviyemisProjesi

Organtk Bal Projest

Akreditasyon ve TS EN
ISO/IEC 17025 Standart
Egitimi

(Odenek
Talebinde
Bulunulan Yer

Su Uriinler:
(Genel T'k-‘[i'ldl"lrﬁigl"l

Bitkisel Uretim
Genel Midiirliizi

Bitkisel Uretim
Genel Midiirligii

DOKA

TOPLAM BUTCE GELIRLERI

(Odenek Tutar

1.330.000TL

28.180TL

177.388TL

4.000 TL

1313,018

Uygulama
Siiresi

Iyl

[ yil

2yil
(2013-2014-
2015)

I Ay

Aciklama

Biitgest yiksek
bulundugu igin
finansman
kaynagi
bulunamad.

Proje uyguland:

Proje uygulandi

Proje uygulanmig
ve sonug raporlar
sunulmustur,



2013 YILI ODENEK USTU GERCEKLESEN PROJELER

PROJENINADI  UYGULAMA
ALANI
Giineysu
Kovan destegi
L Camlthemsin
Findikl
Organtk Maviyemis ~ Merkez kyler
Sera Merkez
Fidancilars
Ceviz Bahgesi [1 Genels
Yumurta Ortapazar koyii
Tavukeulugu Projesi
TOPLAM

KiSi
SAYISI

30

30

11

133

MIKTARI

1500 kat kovan
30’ar bal siizme
30ar dinlendirme

1200 kat kovan
30’ar bal siizme
30ar dinlendirme

800 kat kovan
20'ser bal siizme makinesi

7320 fidan
360 m?

600 fidan

10 kiimes
250 tavuk

ODENEGI

103.00

§8.560

60.000

106.570
34.630

0.460TL

30.000TL

431.24



TABLOLAR TOPLAM ODENEK

2012 YILI DOKAP DESTEKLI FAALIYELER 120.50
2012 YILI ODENEK USTU GERCEKLESEN PROJELER 233.95
2013 YILINDA UYGULANAN PROJELER 2313018
2013 YILI DOKAP DESTEKLI FAALIYELER 131,940
2013 YILI KOVAN DESTEGI PROJES] 58.00
2013 YILI ODENEK USTU GERCEKLESEN PROJELER 43124

TOPLAM 2.410,581



